
TSV Pfungstadt
49. Pfungstädter Advents-Crosslauf 2017

am 3.12.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum TSV Pfungstadt

49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 16:41

Wettbewerbübersicht

Nordic-Walking

Nordic-Walking

Nordic-Walking Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M65 184 Roßmann, Günther 1948 TSV Pfungstadt 57:01

Nordic-Walking Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W45 348 Hamm-Gallitscher, Rita 1968 Wellness-Team Pfungstadt 1:01:02

Erstellt mit COSA WIN 3.0.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de
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TSV Pfungstadt
49. Pfungstädter Advents-Crosslauf 2017

am 3.12.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum TSV Pfungstadt

49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 17:05

Wettbewerbübersicht

Walking

Walking

Walking Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M70 182 Büttel, Heinz 1945 TSV Pfungstadt 50:00

2. /1. M55 185 Freisinger, Uwe 1961 TSV Pfungstadt 53:37

3. /1. M65 183 Neumann, Peter 1948 TSV Pfungstadt 53:43

4. /1. M75 309 Mannöhl, Rainer 1939 TSV Pfungstadt 1:17:12

Walking Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W50 167 Servatius, Eva 1967 Schönwetterwalker 48:00

2. /1. W45 189 Lohmann, Bettina 1970 TSV Pfungstadt 49:00

3. /1. W70 294 Kiel, Illo 1944 TSV Pfungstadt 1:01:18

4. /1. W75 186 Weckbach, Gerda 1939 TSV Pfungstadt 1:01:19

5. /1. W35 49 Gärtner, Petra 1979 keine 1:01:36

5. /1. W40 188 Schurig, Martina 1974 TSV Pfungstadt 1:01:36

7. /1. M45 187 Hegemann, Tanja 1969 TSV Pfungstadt 1:02:19
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TSV Pfungstadt
49. Pfungstädter Advents-Crosslauf 2017

am 3.12.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum TSV Pfungstadt

49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 16:45

Wettbewerbübersicht

Fitnesslauf

Fitnesslauf

Fitnesslauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U20 217 Breinlinger, David 1998 Team Nikar Heidelberg 17:08

2. /1. Mä 154 Breinlinger, Simon 1996 Team Nikar Heidelberg 17:08

3. /2. U20 134 Larkowitsch, Alexej 1999 FES GK Sport Staab 19:54

4. /1. M45 149 Staab, Alexander 1970 FES GK Sport Staab 20:23

5. /1. M40 220 Massar, Michael 1974 Massar pro 20:36

6. /1. M35 33 Wondra, Jörg 1982 LG BEC 21:45

7. /1. U18 142 Kahl, Konstantin 2000 FES GK Sport Staab 22:53

8. /2. M40 17 Beermann, Jörg-Peter 1976 . 23:01

9. /1. M60 223 Brack, Walter 1955 TSV Pfungstadt 23:38

10. /2. M35 25 Kurbatfinski, Andreas 1979 Tierheim Pfungstadt 24:31

11. /2. U18 140 Ilhan, Erkam 2000 FES GK Sport Staab 24:55

12. /3. U18 144 Kozyra, Philipp 2000 FES GK Sport Staab 24:55

13. /3. U20 138 Tachtler, Philipp 1999 FES GK Sport Staab 24:56

14. /4. U18 137 Schadek, Marcel 2000 FES GK Sport Staab 24:56

15. /4. U20 136 Prenzel, Erik 1999 FES GK Sport Staab 25:00

16. /1. M50 405 Pochmann, Volker 1965 TV Crumstadt 26:14

17. /5. U18 148 Vey, Johannes 2000 FES GK Sport Staab 26:34

18. /6. U18 139 Dietrich, Maximilian 2000 FES GK Sport Staab 26:39

19. /7. U18 143 Kozyra, Luca 2000 FES GK Sport Staab 27:35

20. /8. U18 141 Hemmje, Lukas 2000 FES GK Sport Staab 30:27

21. /1. M65 163 Wondra, Heinz 1948 LG BEC 30:43

Fitnesslauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U20 146 Pham, Tai 1999 FES GK Sport Staab 24:27

2. /1. U18 147 Scannell, Fiona 2000 FES GK Sport Staab 25:00

3. /2. U20 135 Mohles, Jana 1999 FES GK Sport Staab 26:47

4. /2. U18 133 Kramer, Lena 2000 FES GK Sport Staab 27:34

5. /1. W35 160 Wondra, Stefanie 1982 LG BEC 30:42
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TSV Pfungstadt
49. Pfungstädter Advents-Crosslauf 2017

am 3.12.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum TSV Pfungstadt

49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 17:29

Wettbewerbübersicht

1400 m männliche Kinder U10 + U8

1400 m männliche Kinder U10 + U8
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1400 m männliche Kinder U10 + U8 Kinder M08

1. /4. 330 Geile, Fabian 2009 TV Trebur 6:35

2. /9. 389 Zorn, Marlon-Luca 2009 Sandbox Warriors 7:04

3. /12. 236 Noschka, Henry 2009 ASC Darmstadt 7:13

4. /14. 237 Malik, Luca 2009 ASC Darmstadt 7:16

5. /15. 176 Reich, Felix 2009 SG Weiterstadt 7:17

6. /17. 158 Lammenett, Aaron 2009 LG Bensheim 7:30

7. /21. 63 Rühl, Tobias 2009 Goetheschule Pfungstadt 8:01

8. /23. 81 Zürn, David 2009 Goetheschule Pfungstadt 8:56

9. /27. 415 Prokop, Tim 2009 TV Eberstadt 9:28

10. /29. 301 Balzter, Jonathan 2009 ASC Darmstadt 10:14

11. /32. 83 Beermann, Yven 2009 Goetheschule Pfungstadt 11:03

1400 m männliche Kinder U10 + U8 Kinder M09

1. /1. 282 Bohr, David 2008 LG Langen 6:18

2. /2. 315 Schmidt, Julian 2008 LG BEC 6:21

3. /3. 382 Fehlmeister, Ole 2008 ASC Darmstadt 6:31

4. /5. 29 Kolle, Simon 2008 LG Langen 6:40

5. /8. 235 Schrick, Fabian 2008 ASC Darmstadt 6:59

6. /10. 423 Kohlenberger, Moritz 2008 TV Eberstadt 7:07

7. /11. 356 Schweighöfer, Eric 2008 TG Traisa 7:08

8. /13. 175 Keller, Aaron 2008 SG Weiterstadt 7:14

9. /18. 352 Hiebel, Felix 2008 Goetheschule Pfungstadt 7:31

10. /22. 174 Romberg, Jan 2008 SG Weiterstadt 8:20

11. /25. 52 Wiemers, Justus 2008 Goetheschule Pfungstadt 9:09

12. /30. 180 von Maltzahn, Tristan 2008 Goetheschule Pfungstadt 10:24

1400 m männliche Kinder U10 + U8 Kinder M06

1. /1. 403 Lay, Fynn Armin 2011 TV Seeheim 7:51

2. /2. 292 Fritsche, Sebastian 2011 JudoKa Neu-Isenburg 8:33

3. /3. 60 Risto, Tiago 2011 Goetheschule Pfungstadt 8:34

4. /4. 61 Hesse, Samuel 2011 Goetheschule Pfungstadt 9:54

5. /5. 424 Huxhorn, Jannes 2012 TSV Pfungstadt 11:00

6. /6. 365 Huhn, Max 2011 TG Traisa 11:05

7. /7. 73 Zürn, Dominik 2011 Goetheschule Pfungstadt 11:10

8. /8. 70 Jokic, Adrian 2011 Goetheschule Pfungstadt 12:14

1400 m männliche Kinder U10 + U8 Kinder M07

1. /6. 13 Böttcher, Thorben Laurin 2010 TV 1862 Langen 6:45

2. /7. 169 Howorka, Tom 2010 ASC Darmstadt 6:50

3. /16. 58 Hofmann, Leon 2010 Goetheschule Pfungstadt 7:28

4. /19. 239 Friedrich, Marlo 2010 ASC Darmstadt 7:37

5. /20. 238 Reese, Daniel 2010 ASC Darmstadt 7:41

6. /24. 21 Trautmann, Nikolas 2010 ASC Darmstadt 9:01

7. /26. 62 Kroggel, Maximilian 2010 Goetheschule Pfungstadt 9:24

8. /28. 411 Kahn, Yun 2010 TV Eberstadt 10:04

9. /31. 65 Link, Ben 2010 Goetheschule Pfungstadt 10:56

1400 m männliche Kinder U10 + U8 Männl. Kinder U10/8

1. ASC Darmstadt I 18 Pkt.

382 Fehlmeister, Ole 2008 3 Pkt. .

169 Howorka, Tom 2010 7 Pkt. .

235 Schrick, Fabian 2008 8 Pkt. .

2. ASC Darmstadt II 45 Pkt.

236 Noschka, Henry 2009 12 Pkt. .

237 Malik, Luca 2009 14 Pkt. .

239 Friedrich, Marlo 2010 19 Pkt. .

3. SG Weiterstadt 50 Pkt.

175 Keller, Aaron 2008 13 Pkt. .

176 Reich, Felix 2009 15 Pkt. .

174 Romberg, Jan 2008 22 Pkt. .

4. Goetheschule Pfungstadt I 55 Pkt.

58 Hofmann, Leon 2010 16 Pkt. .

352 Hiebel, Felix 2008 18 Pkt. .
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63 Rühl, Tobias 2009 21 Pkt. .

5. TV Eberstadt 65 Pkt.

423 Kohlenberger, Moritz 2008 10 Pkt. .

415 Prokop, Tim 2009 27 Pkt. .

411 Kahn, Yun 2010 28 Pkt. .

6. ASC Darmstadt III 73 Pkt.

238 Reese, Daniel 2010 20 Pkt. .

21 Trautmann, Nikolas 2010 24 Pkt. .

301 Balzter, Jonathan 2009 29 Pkt. .

7. Goetheschule Pfungstadt II 74 Pkt.

81 Zürn, David 2009 23 Pkt. .

52 Wiemers, Justus 2008 25 Pkt. .

62 Kroggel, Maximilian 2010 26 Pkt. .

8. Goetheschule Pfungstadt III 93 Pkt.

180 von Maltzahn, Tristan 2008 30 Pkt. .

65 Link, Ben 2010 31 Pkt. .

83 Beermann, Yven 2009 32 Pkt. .

1400 m männliche Kinder U10 + U8 M06

1. Goetheschule Pfungstadt 14 Pkt.

60 Risto, Tiago 2011 3 Pkt. .

61 Hesse, Samuel 2011 4 Pkt. .

73 Zürn, Dominik 2011 7 Pkt. .
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TSV Pfungstadt
49. Pfungstädter Advents-Crosslauf 2017

am 3.12.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum TSV Pfungstadt

49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 15:39

Wettbewerbübersicht

1400 m weibliche Kinder U10 + U8

1400 m weibliche Kinder U10 + U8

1400 m weibliche Kinder U10 + U8 Kinder W08

1. /7. 259 Schneider, Jonna Ylvie 2009 ASC Darmstadt 7:09

2. /10. 253 Westermann, Lena 2009 ASC Darmstadt 7:39

3. /11. 251 Bergander, Emilia 2009 ASC Darmstadt 7:45

4. /12. 252 Dreßbach, Emilia 2009 ASC Darmstadt 7:46

5. /19. 347 Wagner, Mia 2009 DJK Käfertal-Waldhof 8:26

6. /22. 263 Vrcek, Vita 2009 SG Weiterstadt 8:53

7. /27. 324 Hodzic, Layla 2009 TSV Pfungstadt 9:22

8. /29. 172 Müller, Janne 2009 SG Weiterstadt 10:00

9. /34. 67 Neumann, Anna-Magdalena 2009 Goetheschule Pfungstadt 14:16

1400 m weibliche Kinder U10 + U8 Kinder W09

1. /1. 264 Grabosch, Anne 2008 SSC-Hanau-Rodenbach 6:23

2. /2. 157 Griesar, Kathrin 2008 ASC Darmstadt 6:41

3. /3. 248 Ulriksen Favre, Isabel Olivia 2008 ASC Darmstadt 6:43

4. /4. 322 Liebe, Marlen 2008 TSV Pfungstadt 6:49

5. /5. 20 Trautmann, Viktoria 2008 ASC Darmstadt 6:58

6. /6. 247 Göller, Paula 2008 ASC Darmstadt 7:07

7. /8. 317 Koch, Marike 2008 TSV Pfungstadt 7:33

8. /9. 417 Stöppler, Hannah 2008 TV Eberstadt 7:38

9. /13. 300 Holletschek, Klara 2008 ASC Darmstadt 7:52

10. /14. 98 Gleitsmann, Annie 2008 MTV Urberach 7:53
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11. /17. 402 Kanlic, Ajla 2008 TuS Griesheim 8:15

12. /24. 112 El Yassini, Mouna 2008 Goetheschule Pfungstadt 9:00

13. /25. 250 Scholz, Rebekka 2008 ASC Darmstadt 9:08

14. /30. 249 Scholz, Marlene 2008 ASC Darmstadt 10:23

15. /31. 54 Boukerai, Jennah 2008 Goetheschule Pfungstadt 12:22

1400 m weibliche Kinder U10 + U8 Kinder W06

1. /1. 357 Schweighöfer, Lea 2011 TG Traisa 9:06

2. /2. 72 Jurka, Paula 2011 Goetheschule Pfungstadt 9:38

3. /3. 416 Prokop, Svenja 2011 TV Eberstadt 10:05

4. /4. 343 Heil, Rosalie 2011 TSV Pfungstadt 12:25

1400 m weibliche Kinder U10 + U8 Kinder W07

1. /15. 76 Raedel, Emma 2010 Goetheschule Pfungstadt 7:53

2. /16. 118 Jesacher, Mara 2010 TUL Rossdorf 7:59

3. /18. 254 Ernst, Charlotte 2010 ASC Darmstadt 8:19

4. /20. 311 El Moustaphoui, Leonora 2010 LG Langen 8:42

5. /21. 255 Scherbaum, Nathalie 2010 ASC Darmstadt 8:46

6. /23. 131 Fridrich, Annika 2010 TSV Pfungstadt 8:54

7. /26. 429 Trillig, Franziska 2010 TV Fürth 9:22

8. /28. 329 Rau, Charlotte 2010 TSV Pfungstadt 9:52

9. /32. 77 Gutmann, Sophie 2010 Goetheschule Pfungstadt 14:13

10. /33. 75 Aumann, Julie 2010 Goetheschule Pfungstadt 14:13

1400 m weibliche Kinder U10 + U8 Weibl. Kinder U10/8

1. ASC Darmstadt I 10 Pkt.

157 Griesar, Kathrin 2008 2 Pkt. .

248 Ulriksen Favre, Isabel Olivia 2008 3 Pkt. .

20 Trautmann, Viktoria 2008 5 Pkt. .

2. ASC Darmstadt II 23 Pkt.

247 Göller, Paula 2008 6 Pkt. .

259 Schneider, Jonna Ylvie 2009 7 Pkt. .

253 Westermann, Lena 2009 10 Pkt. .

3. TSV Pfungstadt 35 Pkt.

322 Liebe, Marlen 2008 4 Pkt. .

317 Koch, Marike 2008 8 Pkt. .

131 Fridrich, Annika 2010 23 Pkt. .

4. ASC Darmstadt III 36 Pkt.

251 Bergander, Emilia 2009 11 Pkt. .

252 Dreßbach, Emilia 2009 12 Pkt. .

300 Holletschek, Klara 2008 13 Pkt. .

5. ASC Darmstadt IV 64 Pkt.

254 Ernst, Charlotte 2010 18 Pkt. .

255 Scherbaum, Nathalie 2010 21 Pkt. .

250 Scholz, Rebekka 2008 25 Pkt. .

6. Goetheschule Pfungstadt I 70 Pkt.

76 Raedel, Emma 2010 15 Pkt. .

112 El Yassini, Mouna 2008 24 Pkt. .

54 Boukerai, Jennah 2008 31 Pkt. .

7. Goetheschule Pfungstadt II 99 Pkt.

77 Gutmann, Sophie 2010 32 Pkt. .

75 Aumann, Julie 2010 33 Pkt. .

67 Neumann, Anna-Magdalena 2009 34 Pkt. .
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TSV Pfungstadt
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3.12.2017 / 15:40

Wettbewerbübersicht

1620 m männliche Kinder U12

1620 m männliche Kinder U12

1620 m männliche Kinder U12 Kinder M10

1. /2. 96 Siebenborn, Mika 2007 MTV Urberach 6:24

2. /3. 286 Judt, Henning 2007 LG Langen 6:33

3. /4. 95 Adler, Alexander 2007 MTV Urberach 6:41

4. /5. 92 Gowin, Prince 2007 MTV Urberach 6:45

5. /6. 230 Reese, Birk 2007 ASC Darmstadt 6:58

6. /7. 123 Ludwig, Maximilian 2007 AKG Bensheim - 5s 7:00

7. /8. 91 Gowin, Emmanuel 2007 MTV Urberach 7:06

8. /9. 232 Bergander, Maximilian 2007 ASC Darmstadt 7:07

9. /10. 231 Reichert, Fabian 2007 ASC Darmstadt 7:10

10. /12. 358 Hamann, Fynn 2007 TG Traisa 7:20

11. /13. 177 Beyer, Moritz 2007 SG Weiterstadt 7:25

12. /19. 234 Buschinger, Sebastian 2007 ASC Darmstadt 8:10

13. /20. 93 Rümpker, Lars 2007 MTV Urberach 8:11

14. /22. 316 Falter, Felix 2007 TSV Pfungstadt 8:48

15. /23. 94 Rümpker, Yuri 2007 MTV Urberach 8:59

1620 m männliche Kinder U12 Kinder M11

1. /1. 284 Bruchhäuser, Mika 2006 LG Langen 6:24

2. /11. 285 El Moustaphaoui, Lennart 2006 LG Langen 7:15

3. /14. 305 Ostkampd, Jan 2006 VfL 1860 Marburg 7:25

4. /15. 178 Hölzel, Calvin Nicholas 2006 SG Weiterstadt 7:33

5. /16. 290 Zschögner, Christian 2006 LG Langen 7:34

6. /17. 363 Stockinger, Konstantin 2006 TG Traisa 8:00

7. /18. 265 Pochmann, Jonas 2006 LG BEC 8:01

8. /21. 418 Türk, Nils 2006 TV Eberstadt 8:37

9. /24. 422 Schäfer, Florian 2006 TV Eberstadt 9:02

10. /25. 314 Bielow, Roland 2006 TSV Pfungstadt 9:04

1620 m männliche Kinder U12 Männ. Kinder U12

1. MTV Urberach I 11 Pkt.

96 Siebenborn, Mika 2007 2 Pkt. .

95 Adler, Alexander 2007 4 Pkt. .

92 Gowin, Prince 2007 5 Pkt. .

2. LG Langen 15 Pkt.

284 Bruchhäuser, Mika 2006 1 Pkt. .

286 Judt, Henning 2007 3 Pkt. .

285 El Moustaphaoui, Lennart 2006 11 Pkt. .

3. ASC Darmstadt 25 Pkt.

230 Reese, Birk 2007 6 Pkt. .

232 Bergander, Maximilian 2007 9 Pkt. .

231 Reichert, Fabian 2007 10 Pkt. .

4. MTV Urberach II 51 Pkt.

91 Gowin, Emmanuel 2007 8 Pkt. .

93 Rümpker, Lars 2007 20 Pkt. .

94 Rümpker, Yuri 2007 23 Pkt. .
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Ergebnisliste

3.12.2017 / 17:32

Wettbewerbübersicht

1620 m weibliche Kinder U12

1620 m weibliche Kinder U12

1620 m weibliche Kinder U12 Kinder W10

1. /1. 12 Böttcher, Tessa Sofie 2007 TV 1862 Langen 6:43

2. /2. 338 Fromm, Giulia 2007 TV Trebur 7:16

3. /6. 170 Müller, Svea 2007 ASC Darmstadt 7:25

4. /10. 243 Westermann, Hanna 2007 ASC Darmstadt 7:35

5. /11. 244 Lautenschläger, Ida 2007 ASC Darmstadt 7:37

6. /14. 246 Scherbaum, Lynette 2007 ASC Darmstadt 7:48

7. /15. 289 Sue, Julia 2007 LG Langen 7:49

8. /16. 427 Leibküchler, Mia 2007 ASC Darmstadt 7:51

9. /17. 245 Lux, Amelie 2007 ASC Darmstadt 7:51

10. /18. 431 Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC 7:53

11. /19. 10 Dächert, Helena 2007 TV Seeheim 8:02

12. /20. 426 Raedel, Marie 2007 TSV Pfungstadt 8:03

13. /22. 288 Schmidt, Vivian 2007 LG Langen 8:12

14. /24. 413 Lauer, Sabrina 2007 TV Eberstadt 8:27

15. /29. 267 Habermann, Cosima 2007 LG BEC 8:48

16. /33. 107 Hanauer, Sophia 2007 Goetheschule Pfungstadt 10:48

17. /34. 97 Gleitsmann, Julie 2007 MTV Urberach 10:58

1620 m weibliche Kinder U12 Kinder W11

1. /3. 345 Kellner, Laura 2006 DJK Käfertal-Waldhof 7:18

2. /4. 332 Kuhn, Isabel 2006 TV Trebur 7:22

3. /5. 179 Häusler, Isabel 2006 LG Bensheim 7:25

4. /7. 408 Bungert, Tamara 2006 TV Eberstadt 7:29

5. /8. 88 Bertuzzi, Stella 2006 LG Bensheim 7:30

6. /9. 283 Bokeloh, Jennifer 2006 LG Langen 7:35

7. /12. 346 Wagner, Lea 2006 DJK Käfertal-Waldhof 7:41

8. /13. 262 Ziemba, Ida 2006 ASC Darmstadt 7:45

9. /21. 385 Becker, Julia 2006 TV Eberstadt 8:04

10. /23. 268 Czudecka, Gabriela 2006 LG BEC 8:17

11. /25. 409 Dietrich, Luise 2006 TV Eberstadt 8:28

12. /26. 412 Krebs, Karla 2006 TV Eberstadt 8:28

13. /27. 313 Crößmann, Paula 2006 TSV Pfungstadt 8:34

14. /28. 272 Zehnder, Emily 2006 LG BEC 8:43

15. /30. 164 Müller, Nele 2006 SKG Roßdorf 8:51

16. /31. 414 Maul, Naseria 2006 TV Eberstadt 8:52

17. /32. 359 Huhn, Rike 2006 TG Traisa 9:03

1620 m weibliche Kinder U12 Weibl. Kinder U12

1. ASC Darmstadt I 27 Pkt.

170 Müller, Svea 2007 6 Pkt. .

243 Westermann, Hanna 2007 10 Pkt. .

244 Lautenschläger, Ida 2007 11 Pkt. .

2. ASC Darmstadt II 43 Pkt.

262 Ziemba, Ida 2006 13 Pkt. .

246 Scherbaum, Lynette 2007 14 Pkt. .

427 Leibküchler, Mia 2007 16 Pkt. .

3. LG Langen 46 Pkt.

283 Bokeloh, Jennifer 2006 9 Pkt. .

289 Sue, Julia 2007 15 Pkt. .

288 Schmidt, Vivian 2007 22 Pkt. .

4. TV Eberstadt I 52 Pkt.

408 Bungert, Tamara 2006 7 Pkt. .

385 Becker, Julia 2006 21 Pkt. .

413 Lauer, Sabrina 2007 24 Pkt. .

5. LG BEC 69 Pkt.
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431 Saltzer, Annemarie 2007 18 Pkt. .

268 Czudecka, Gabriela 2006 23 Pkt. .

272 Zehnder, Emily 2006 28 Pkt. .

6. TV Eberstadt II 82 Pkt.

409 Dietrich, Luise 2006 25 Pkt. .

412 Krebs, Karla 2006 26 Pkt. .

414 Maul, Naseria 2006 31 Pkt. .
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TSV Pfungstadt
49. Pfungstädter Advents-Crosslauf 2017

am 3.12.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum TSV Pfungstadt

49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 16:54

Wettbewerbübersicht

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd.

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd.

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Frauen

1. /1. 132 Burkhardt, Sophie 1994 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11:34

2. /2. 119 Rach, Katharina 1990 Spiridon Frankfurt 12:03

3. /3. 104 Godard, Caroline 1992 USC Mainz 12:28

4. /4. 396 Gieser, Leonie 1994 - 12:39

5. /5. 219 Briger, Pia 1997 TV Waldstraße Wiesbaden 12:58

6. /6. 368 Huckestein, Rebecca 1993 SG Wenden 13:12

7. /7. 162 Willoughby, Friederike 1996 MTV Kronberg Triathlon 13:26

8. /8. 299 Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 14:39

9. /9. 41 Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel 15:38

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Weibl. Jugend U20

1. /1. 308 Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg 11:33

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Weibl. Jugend U18

1. /2. 240 Sostmann, Tabea 2001 ASC Darmstadt 12:52

2. /3. 222 Ariki, Judith 2001 USC Mainz 13:20

3. /4. 392 Maxeiner, Lara 2001 USC Mainz 13:42

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Seniorinnen W40

1. /2. 196 Wagner, Nicole 1977 TuS Griesheim 13:17

2. /3. 341 Schenk, Karin 1973 TV Waldstraße Wiesbaden 13:21

3. /4. 430 Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt 13:29

4. /6. 279 Kessler, Gesa 1976 TuS Griesheim 14:05

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Seniorinnen W45

1. /1. 256 Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt 12:28

2. /13. 340 Sautter, Karin 1968 DJK Käfertal-Waldhof 16:25

3. /15. 111 Plomer, Nicole 1969 Läuferherz Darmstadt 18:37

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Seniorinnen W50

1. /5. 103 Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim 13:34

2. /7. 278 Seim, Gabriele 1965 TuS Griesheim 14:05
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3. /8. 277 Schoormann, Vera 1965 TuS Griesheim 14:14

4. /10. 298 Winkler, Annette 1963 DJK Käfertal-Waldhof 15:43

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Seniorinnen W55

1. /9. 128 Müller, Carmen 1959 LG BEC 15:03

2. /11. 326 Scholl, Anette-Judith 1961 TSV 05 Rot 15:51

3. /14. 26 Kindl, Evi 1962 Ski und Snowboardclub Pfungsta 17:07

4. /16. 293 Wolff, Astrid 1961 Running Wolf 20:19

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Seniorinnen W65

1. /19. 48 Roth, Ruth 1952 TV Rheinau 28:04

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Seniorinnen W70

1. /12. 428 Ritschel, Anja 1946 ohne Verein 15:55

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Seniorinnen W75

1. /17. 127 Kroboth, Veronika 1942 LG BEC 20:25

2. /18. 40 Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain 26:03

3160 m Frauen (+AK), wl. Jgd. Frauen W40-W80

1. TuS Griesheim 13 Pkt.

196 Wagner, Nicole 1977 2 Pkt. .

103 Peters-Karbstein, Marion 1964 5 Pkt. .

279 Kessler, Gesa 1976 6 Pkt. .
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Ergebnisliste

3.12.2017 / 17:00

Wettbewerbübersicht

3160 m Männer, männl. Jgd.

3160 m Männer, männl. Jgd.

3160 m Männer, männl. Jgd. Männer

1. /1. 435 Bienenfeld, Aaron 1997 SSC Hanau-Rodenbach 9:45

2. /2. 216 Chesiere, Elias 1988 TV Waldstraße Wiesbaden 10:11

3. /3. 312 Zaroual Aadel, Abdelkabir 1990 LG Eintracht Frankfurt 10:16

4. /4. 384 Steißlinger, Nico 1997 ABC Ludwigshafen 10:23

5. /5. 394 van der Sterren, Rik 1996 Eintracht Frankfurt 10:46

6. /6. 306 Möller, Clemens 1997 VfL 1860 Marburg 10:57

7. /7. 124 Buss, Keijo 1991 TuS Griesheim 11:00

8. /8. 159 Sultan, Sadike 1997 TS Kiedrich 11:28

9. /9. 398 Böhler, Michael 1969 MTV Kronberg Triathlon 12:11

10. /10. 378 Woli, Tirtha 1986 TSV Schott Mainz 12:22

11. /11. 349 Schmitt, Bertram 1976 DJK Käfertal-Waldhof 12:32

12. /12. 291 Wagenblatt, Bertram 1960 SG Walldorf Astoria 1902 14:53

13. /13. 432 Wolf, Manuel 1967 AC Milan 15:28

3160 m Männer, männl. Jgd. Männl. Jugend U20
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1. /4. 351 Welte, Marius 1998 MTV Kronberg 10:39

2. /9. 375 Huber, Max 1998 TSV Schott Mainz 12:44

3160 m Männer, männl. Jgd. Männl. Jugend U18

1. /1. 377 Nuur Abshir, Mohamed 2000 TSV Schott Mainz 10:26

2. /2. 386 Mahnke, David 2001 ABC Ludwigshafen 10:35

3. /3. 296 Kunstmann, Thomas 2001 Wiesbadener LV 10:38

4. /5. 224 Bernhardt, Nils 2000 ASC Darmstadt 10:54

5. /6. 376 König, Finn 2001 TSV Schott Mainz 11:05

6. /7. 273 Popp, Maximilian 2000 USC Mainz 11:23

7. /8. 117 Kuijper, Micha 2001 TSV Pfungstadt 12:01

3160 m Männer, männl. Jgd. Männl. Jgd. U20/18

1. TSV Schott Mainz 16 Pkt.

377 Nuur Abshir, Mohamed 2000 1 Pkt. .

376 König, Finn 2001 6 Pkt. .

375 Huber, Max 1998 9 Pkt. .

Erstellt mit COSA WIN 3.0.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
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Ergebnisliste

3.12.2017 / 17:03

Wettbewerbübersicht

1620 m männl./weibl U14

1620 m männl./weibl U14

1620 m männl./weibl U14 Jugend M12

1. /3. 38 Kranitz, Alexander 2005 TSV Pfungstadt 6:09

2. /5. 156 Griesar, David 2005 TV Seeheim 6:21

3. /7. 354 Nagel, Elias 2005 TG Traisa 6:58

4. /8. 350 Schwerdtfeger, Simon 2005 Osnabrücker SC 6:59

5. /9. 355 Enste, Oskar 2005 TG Traisa 7:16

6. /10. 90 Hitzel, Marvin 2005 MTV Urberach 7:16

7. /11. 101 Sostmann, Jonathan 2005 TV 1863 Dieburg 7:21

8. /12. 362 Neumann, Paul 2005 TG Traisa 7:44

9. /15. 269 Herz, Til 2005 LG BEC 9:17

1620 m männl./weibl U14 Jugend M13

1. /1. 192 Budel, Florian 2004 LG Odenwald 6:04

2. /2. 228 Hoschek, Moritz 2004 ASC Darmstadt 6:08

3. /4. 87 Helfrich, Jonas 2004 LG Bensheim 6:20

4. /6. 37 Schmitt, Simon 2004 TSV Pfungstadt 6:34

5. /13. 410 Henke, Robert 2004 TV Eberstadt 8:27

6. /14. 271 Wondra, Fabian 2004 LG BEC 9:16

1620 m männl./weibl U14 Jugend W12

1. /2. 336 Schößler, Anna 2005 TV Trebur 6:35

2. /7. 335 Keßler, Lene 2005 TV Trebur 7:11

3. /8. 206 Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau 7:14
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4. /9. 11 Böttcher, Lara Madeleine 2005 TV 1862 Langen 7:14

5. /10. 370 Belfqih, Tasnim 2005 TSV Schott Mainz 7:15

6. /12. 120 Keller, Charlotte 2005 LG Bensheim 7:48

7. /13. 361 Kramer, Luisa 2005 TG Traisa 7:49

8. /14. 173 Bormet, Luna Anna 2005 SG Weiterstadt 9:18

1620 m männl./weibl U14 Jugend W13

1. /1. 193 Fuchs, Sina 2004 LG Odenwald / Sc Beerfelden 6:25

2. /3. 360 Sigl, Elena 2004 TG Traisa 6:39

3. /4. 334 Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur 6:54

4. /5. 333 Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur 7:02

5. /6. 86 Wilker, Marlene 2004 LG Bensheim 7:05

6. /11. 241 Schwoch, Anna 2004 ASC Darmstadt 7:35

1620 m männl./weibl U14 Männl. Kinder U14

1. TG Traisa 28 Pkt.

354 Nagel, Elias 2005 7 Pkt. .

355 Enste, Oskar 2005 9 Pkt. .

362 Neumann, Paul 2005 12 Pkt. .

1620 m männl./weibl U14 Weibl. Kinder U14

1. TV Trebur 11 Pkt.

336 Schößler, Anna 2005 2 Pkt. .

334 Ogursky, Philippa 2004 4 Pkt. .

333 Mittnacht, Amelie 2004 5 Pkt. .
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eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de
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TSV Pfungstadt
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49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 15:41

Wettbewerbübersicht

2940 m männl.+ weibl. U16

2940 m männl.+ weibl. U16

2940 m männl.+ weibl. U16 Jugend M14

1. /1. 227 Schrick, Christoph 2003 ASC Darmstadt 10:38

2. /6. 89 Mörsdorf, Jakob 2003 MTV Urberach 12:21

3. /7. 121 Arndt, Tilman 2003 LG Bensheim 12:45

4. /10. 35 Stark, Lars 2003 TSV Pfungstadt 16:04

2940 m männl.+ weibl. U16 Jugend M15

1. /2. 297 Welteke, Felix 2002 Wiesbadener LV 10:44

2. /3. 275 Christian, Stern 2002 USC Mainz 11:02

3. /4. 276 Lars, Reinhardt 2002 USC Mainz 11:28

4. /5. 204 Krüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau 11:51

5. /8. 401 Bugert, Fabian 2002 TV Eberstadt 14:28

6. /9. 318 Ewald, Alexander 2002 LG BEC 14:48

2940 m männl.+ weibl. U16 Jugend W14
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1. /2. 257 Behrens, Jule 2003 ASC Darmstadt 11:34

2. /4. 42 Leineweber, Annika 2003 TSV Amicitia Viernheim 12:09

3. /6. 391 Belfqih, Iman 2002 TSV Schott Mainz 13:54

4. /7. 436 Mandara, Anna-Maria 2003 DJK Käfertal-Waldhof 14:36

5. /8. 258 Schneider, Ronja 2003 ASC Darmstadt 16:16

6. /9. 36 Elyassini, Nissrin 2003 TSV Pfungstadt 16:21

2940 m männl.+ weibl. U16 Jugend W15

1. /1. 213 Gürth, Olivia 2002 Diezer TSK Oranien 11:18

2. /3. 404 Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt 11:41

3. /5. 130 Hugo, Lilly 2002 DJK Aschaffenburg 13:53

2940 m männl.+ weibl. U16 Weibl. Jugend U16

1. ASC Darmstadt 13 Pkt.

257 Behrens, Jule 2003 2 Pkt. .

404 Schierl, Finja 2002 3 Pkt. .

258 Schneider, Ronja 2003 8 Pkt. .
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49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 16:27

Wettbewerbübersicht

800 m C-Sprint Frauen, U20 + U18

800 m C-Sprint Frauen, U20 + U18

800 m C-Sprint Frauen, U20 + U18 Frauen

1. /1. 202 Sommer, Svenja 2000 TV Groß-Gerau 2:27

2. /2. 200 Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau 2:38

3. /3. 119 Rach, Katharina 1990 Spiridon Frankfurt 2:40

4. /4. 219 Briger, Pia 1997 TV Waldstraße Wiesbaden 2:43

5. /5. 162 Willoughby, Friederike 1996 MTV Kronberg Triathlon 3:13

800 m C-Sprint Frauen, U20 + U18 Weibl. Jugend U20

1. /1. 201 Nehrig, Maike 1998 TV Groß-Gerau 2:33

2. /2. 308 Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg 2:39

800 m C-Sprint Frauen, U20 + U18 Weibl. Jugend U18

1. /1. 84 Wolf, Sophia 2000 LG Bensheim 2:31

2. /2. 203 Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau 2:42

3. /3. 222 Ariki, Judith 2001 USC Mainz 2:48

4. /4. 327 Bross, Chiara 2001 TSV Schott Mainz 2:49

800 m C-Sprint Frauen, U20 + U18 W15

1. /1. 388 Leonhardt, Katrin 2002 ABC Ludwigshafen 2:42
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TSV Pfungstadt
49. Pfungstädter Advents-Crosslauf 2017

am 3.12.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum TSV Pfungstadt

49. Advents-Crosslauf - Pfungstadt

Ergebnisliste

3.12.2017 / 16:29

Wettbewerbübersicht

800-m-C-Sprint Männer, U20+U18

800-m-C-Sprint Männer, U20+U18

800-m-C-Sprint Männer, U20+U18 Männer

1. /1. 437 Tortell, Marc 1997 TV Rendel 2:09

2. /2. 366 Baader, Noah 1996 TG Traisa 2:17

3. /3. 384 Steißlinger, Nico 1997 ABC Ludwigshafen 2:21

4. /4. 328 Klopp, Adrian 1995 TSV Schott Mainz 2:22

5. /5. 306 Möller, Clemens 1997 VfL 1860 Marburg 2:23

6. /6. 367 Seitz, Julien 1990 TG Traisa 2:24

7. /7. 159 Sultan, Sadike 1997 TS Kiedrich 2:25

800-m-C-Sprint Männer, U20+U18 Männl. Jugend U20

1. /1. 197 Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 2:09

2. /2. 371 Schmied, Jan 1998 TSV Schott Mainz 2:09

3. /3. 199 Franz, Niklas 1999 TV Groß-Gerau 2:22

4. /4. 351 Welte, Marius 1998 MTV Kronberg 2:23

800-m-C-Sprint Männer, U20+U18 Männl. Jugend U18

1. /1. 386 Mahnke, David 2001 ABC Ludwigshafen 2:11

2. /2. 85 Schäfer, Florian 2001 LG Bensheim 2:11

3. /3. 376 König, Finn 2001 TSV Schott Mainz 2:12

4. /4. 198 Schäfer, Hannes 2000 TV Groß-Gerau 2:13

5. /5. 377 Nuur Abshir, Mohamed 2000 TSV Schott Mainz 2:17

6. /6. 209 Birnstengel, Daniel 2000 LG Bensheim 2:25

7. /7. 434 Faßbender, Jean Paul 2001 LSG Selters Goldener Grund 2:26

8. /8. 274 Maximilian, Popp 2000 USC Mainz 2:32

9. /9. 373 Wein, Maurice 2000 TSV Schott Mainz 2:37

800-m-C-Sprint Männer, U20+U18 M15

1. /1. 304 Erpenbach, Timothy 2002 LG Einrich 2:24

800-m-C-Sprint Männer, U20+U18 M50

1. /1. 374 Huber, Philipp 1967 TSV Schott Mainz 2:30
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3.12.2017 / 17:05

Wettbewerbübersicht

7780 m Männer (+AK)

7780 m Männer (+AK)

7780 m Männer (+AK) Männer

1. /1. 437 Tortell, Marc 1997 TV Rendel 25:44

2. /2. 216 Chesiere, Elias 1988 TV Waldstraße Wiesbaden 26:01

3. /4. 383 Jenne, Fabian 1990 SG Wenden 26:25

4. /6. 43 Arnold, Thomas 1992 Läuferherz Darmstadt 29:23

5. /7. 440 Rapp, Daniel 1988 MTV Kronberg 30:13

6. /8. 310 Möller, Jakob 1994 VfL 1860 Marburg 30:38

7. /10. 50 Lassig, Henri 1992 SG Arheilgen-Triathlon 31:23

8. /12. 211 Schminke, Daniel 1990 LG Bensheim 32:30

9. /14. 99 Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg 34:06

10. /16. 14 Belz, Gerrit 1996 - 38:09

7780 m Männer (+AK) U20

1. /1. 379 Repovs, Gabriel 1999 TSV Schott Mainz 28:44

7780 m Männer (+AK) U18

1. /1. 444 Usmar, Nik 2001 FES GK Sport Staab 41:00

2. /2. 443 Theiss, Robin 2001 FES GK Sport Staab 42:52

7780 m Männer (+AK) Senioren M30

1. /3. 369 Huckestein, Simon 1985 SG Wenden 26:06

2. /9. 395 Le Berre, Gregory 1983 Kein Verein 31:07

3. /11. 344 Heil, Marco 1983 TSV Pfungstadt 31:47

4. /15. 399 Jüngst, Alexander 1987 Frankfurt 36:39

7780 m Männer (+AK) Senioren M35

1. /5. 337 Schmitt, Raphael 1981 TV Trebur 27:40

2. /13. 280 Schallenberg, Stephan 1982 kein Verein 32:34

7780 m Männer (+AK) Senioren M40

1. /3. 18 Vossel, Niels 1977 TuS Griesheim 31:29

2. /7. 441 Mahlmann, Jens 1975 MTV Kronberg 34:35

3. /11. 393 Kossmann, Jens 1977 TGS Hausen 36:32

4. /17. 19 Trautmann, Ralf 1974 BSG Sparkasse Darmstadt 40:22

5. /18. 438 Crößmann, Thomas 1976 ohne Verein 41:13

7780 m Männer (+AK) Senioren M45

1. /1. 210 Rapp, Stephan 1972 LG Bensheim 29:33

2. /10. 109 Dietrich, René 1969 Lauftreff Roßdorf 36:12

7780 m Männer (+AK) Senioren M50

1. /4. 353 Riedl, Peter 1963 Offenbacher LC 34:15

2. /6. 442 Krieger, Andreas 1963 TV Trebur 34:26

3. /8. 381 Borsch, Alexander 1965 Triathlon Team DSW Darmstadt 35:07

4. /14. 439 Zimmermann, Matthias 1964 Landau Running Company 37:01

5. /20. 129 Rupp, Reiner 1964 LGO / KSV-Reichelsheim 42:23

6. /21. 307 Fritsche, Thomas 1966 JudoKa Neu-Isenburg 42:46

7. /26. 425 Holzapfel, Werner 1963 TSV Pfungstadt 47:01

7780 m Männer (+AK) Senioren M55
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1. /2. 218 Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße Wiesbaden 30:24

2. /5. 321 Partes, Peter 1962 LG BEC 34:19

7780 m Männer (+AK) Senioren M60

1. /12. 51 DJ Paulo, Helder 1957 Sporting Lissabon 36:36

2. /13. 23 Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 36:47

3. /16. 27 Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt 40:17

4. /22. 323 Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC 42:54

7780 m Männer (+AK) Senioren M65

1. /9. 161 Berg, Walter 1952 TV Waldstraße Wiesbaden 35:52

2. /15. 433 Semel, Peter 1952 TV Waldstraße Wiesbaden 37:47

3. /19. 47 Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt 41:30

7780 m Männer (+AK) Senioren M70

1. /23. 30 Göhring, Heinz 1946 LT-Hemsbach 43:28

2. /24. 24 Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929 43:39

3. /25. 22 Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen 43:48

7780 m Männer (+AK) Senioren M75

1. /27. 190 Weber, Rainer 1941 TSV Pfungstadt 55:26

7780 m Männer (+AK) Männer M40 - M90

1. TV Waldstraße Wiesbaden 26 Pkt.

218 Stoll, Christian 1959 2 Pkt. .

161 Berg, Walter 1952 9 Pkt. .

433 Semel, Peter 1952 15 Pkt. .
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